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Pichler
Aigner
Volker
Bastian
Salzer
Urbanek
Winkler
Fritz
Hopert
Kisielewski
Schifferl
Griner
Knoll
Pauser
Schlager
Hagmdller
Tiefengraber
Winter
Czapka
Lang
Kollarik

* Leihwaffe

Teesdorf, 25.06.22

Ergebnisliste
Schachbrett

s
vom Trainingstag der . &% a am 25.06.2022
a

Vorname
Gerhard
Helmut
Klaus
Christoph
Dariusz
Ewald
Siegmund
Gerhard
Frank
Sandro
Daniel
Wolfgang
René
Ingeborg
Gerald
Markus
Michael
Harald
Sabine
Lukas
Werner

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria
Austria
Austria

Austria
Austria

Waffe

Glock 44
Hammerli X-esse
Walther

Beretta 87 Target
Glock 44

Beretta 87 Target
Hammerli X-esse
Hammerli X-esse
Hammerli X-esse

Glock 44+Schalldam
Glock 44
Hammerli X-esse

Glock 44

Glock 44
Hammerli X-esse
Ruger MK IV
Beretta 87 Target
Hammerli X-esse
Beretta 87 Target

SM René Knoll

Kal.

22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir

Punkte
235
217
214
212
200
200
196
190
187
182
169
169
168
166
166
161
148
140
108

58
39

OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste
Saftmeister

s
vom Trainingstag der . &% a am 25.06.2022
a

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Knoll René Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 75
2 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 51
3 Hopert Frank Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 39
4  Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 35
5 Lang Lukas Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 6
* Leihwaffe
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Teesdorf, 25.06.22 SM René Knoll OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



